АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
20.05.2024	  № 102-Р
г. Рузаевка

О назначении членов конкурсных комиссий
по проведению конкурсов на замещение должностей
глав администраций поселений Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Руководствуясь частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
1. Назначить членов конкурсных комиссии по проведению конкурсов на замещение должностей глав администраций поселений Рузаевского муниципального района Республики Мордовия согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Консультанту управления делами и организационной работы довести настоящее распоряжение до сведения указанных муниципальных служащих и до органов местного самоуправления названных поселений Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 3 октября 2022 г. №233–Р «О назначении членов конкурсных комиссий по проведению конкурсов на замещение должностей Глав администрации поселений Рузаевского муниципального района Республики Мордовия».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                        А.Б. Юткин

Приложение
к распоряжению Администрации
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
20.05.2024 № 102-р

Список членов конкурсных комиссии по проведению конкурсов на замещение должностей глав администрации поселений Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	Наименование поселения
	Ф.И.О.
	должность

	Городское поселение Рузаевка
	Чавкин
Виталий Геннадьевич

	Первый заместитель Главы Рузаевского муниципального района

	Шепелева
Елена Сергеевна
	Руководитель аппарата Администрации Рузаевского муниципального района

	Лисенкова
Екатерина Юрьевна
	начальник юридического управления Администрации Рузаевского муниципального района

	Красносельцовское сельское поселение
	Ларина
Венера Раисовна
	заместитель Главы района по социальным вопросам

	Мухаева
Динара Рафиковна
	заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания Администрации Рузаевского муниципального района

	Сидорова
Людмила Викторовна
	консультант юридического управления поселениями Администрации Рузаевского муниципального района

	Пайгармское
сельское поселение
	Кривов
Сергей Иванович

	заместитель Главы района по вопросам взаимодействия с административными органами – начальник управления по работе с АПК, ЛПХ и сельскими поселениями Администрации Рузаевского муниципального района

	Гамыгина
Светлана Шамильевна
	заведующий отделом по обращениям граждан управления делами и организационной работы Администрации Рузаевского муниципального района

	Сидорова Людмила Викторовна
	консультант юридического управления поселениями Администрации Рузаевского муниципального района

	Плодопитомническое
сельское поселение
	Уляшкина
Екатерина Григорьевна
	заместитель Главы района – начальник управления поддержки ТОСЭР, предпринимательства и прогнозирования Администрации Рузаевского муниципального района

	Бикмурзина
Ольга Викторовна
	Начальник отдела – главный бухгалтер Администрации Рузаевского муниципального района

	Сидорова Людмила Викторовна
	консультант юридического управления поселениями администрации Рузаевского муниципального района

	Приреченское
сельское поселение
	Уляшкина
Екатерина Григорьевна
	заместитель Главы района – начальник управления поддержки ТОСЭР, предпринимательства и прогнозирования Администрации Рузаевского муниципального района

	Рогов
Евгений Владимирович
	начальник управления общественной безопасности Администрации Рузаевского муниципального района

	Старцев
Павел Сергеевич
	заместитель начальника юридического управления Администрации Рузаевского муниципального района

	Татарско-Пишлинское сельское поселение
	Кривов
Сергей Иванович

	заместитель Главы района по вопросам взаимодействия с административными органами – начальник управления по работе с АПК, ЛПХ и сельскими поселениями Администрации Рузаевского муниципального района

	Чугунова
Наиля Шагидулловна
	начальник архивного отдела Администрации Рузаевского муниципального района

	Старцев
Павел Сергеевич
	заместитель начальника юридического управления Администрации Рузаевского муниципального района

	Трускляйское
сельское поселение
	Ларина
Венера Раисовна
	заместитель Главы района по социальным вопросам

	Векуа
Иамзе Валеряновна
	Заведующий отделом по доходам финансового управления Администрации Рузаевского муниципального района

	Старцев
Павел Сергеевич
	заместитель начальника юридического управления Администрации Рузаевского муниципального района